环境学〔2019〕7号

关于给予钱江湾38幢210等18个学生寝室
通报表扬的决定
各班级：
根据学校和学院文明寝室建设的有关规定，结合学校4月份文明寝室检查结果，综合考虑各楼幢评分差异，经研究，决定给予钱江湾38幢210等18个检查结果优秀的学生寝室通报表扬，并根据《环境科学与工程学院文明寝室建设奖惩办法》给予相应奖励。具体名单如下：
钱江湾38幢
210  环  境1601  杨  平  代新迷  蒋  浓
426  环  境1806  杨红兰  王  钰  杨宇欣  谢启雯
501  环  境1701  苏雅雯  陈柔铮  贺  琴  张  珂
502  环  境1701  陈  婕  章秉琰  董涵冰
508  环  境1702  张霖钰  周  鑫  沈晓庆  刘佩鹭
514  环  境1703  李  琴  邵陆佳  沈灿丽  尹晶晶
钱江湾43幢
211  环  境1803  张一熠  李添翼  王相林  付星亮
213  环  境1804  朱泉沣  陈  浩  吴  昊  张佳勇
[bookmark: _GoBack]601  环  境1701  姚伟豪  卢铭轩  许境舒  杨泽楷
603  环  境1701  李  璇  丁  宁  何  祥  张杰洪
606  环  境1702  孙  路  李  浩  胡存杨
钱江湾44幢
507  给排水1502  吴富港  洪晨辉  张  宁  赵剑辉
508  给排水1502  熊庆扬  王  和  王亚军  陈鹏跃
602  给排水1601  张彦哲  喻园园  唐苏卫霆  黄宇航
611  环  境1601  周培亮  石文豪  陈科宇  余镇涛
613  环  境1602  黄刚校  胡  斌  吴向阳
钱江湾46幢
921  海  洋1501  孙小杰  卢  悦
金沙港2幢
620  2018硕研  李  瑶  黄露露  岑  檠  费小丹

希望以上寝室继续保持，其他寝室积极学习，共同营造安全、卫生、文明的寝室环境。

环境科学与工程学院学生工作办公室
                                  2019年5月5日

环境科学与工程学院学生工作办公室         2019年5月5日